
 

 

UCHWAŁA NR LXIV/424/23 

RADY GMINY NOWOSOLNA 

z dnia 25 stycznia 2023 r. 

w sprawie zmian do budżetu Gminy Nowosolna na rok 2023 

Na  podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca  1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 

2023 r. poz. 40) oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, 

poz. 1692, poz. 1747, poz. 1079, poz. 1768, poz. 1725, poz. 1964, poz. 2414) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody w budżecie Gminy Nowosolna na 2023 rok o kwotę 61.200,00 zł , w tym: 

1) dochody bieżące - zwiększenie o kwotę 61.200,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zwiększa się wydatki w budżecie Gminy Nowosolna na 2023 rok o kwotę 1.380.701,46 zł , w tym: 

1) wydatki bieżące - zwiększenie o kwotę 158.701,46 zł; 

2) wydatki majątkowe - zwiększenie o kwotę 1.222.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. 1. Planowane wydatki na inwestycje zwiększa się o kwotę 1.222.000,00 zł.  

2. W związku z dokonanymi zmianami załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXIII/420/22 Rady Gminy Nowosolna 

z dnia 28 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Nowosolna na rok 2023 otrzymuje brzmienie 

zgodne z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Planowany deficyt wynosi 10.778.581,26 zł, zostanie on pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 3.400.000,00 zł; 

2) nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 6.855.276,23 zł; 

3) wolnych środków w kwocie 523.305,03 zł. 

§ 5. 1. Zwiększa się ogółem przychody w budżecie Gminy Nowosolna na 2023 rok o kwotę 1.319.501,46 zł, 

w tym: 

1) przychody z tytułu wolnych środków - zwiększenie o kwotę 523.305,03 zł. 

2) przychody z tytułu nadwyżki z lat ubiegłych - zwiększenie o kwotę 796.196,43 zł. 

2. W związku z dokonanymi zmianami łączne przychody budżetu stanowią kwotę 11.826.200,26 zł, a rozchody 

budżetu to kwota 1.047.619,00 zł. 

3. W związku z dokonanymi zmianami załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXIII/420/22 Rady Gminy Nowosolna 

z dnia 28 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Nowosolna na rok 2023 otrzymuje brzmienie 

zgodne z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 6. 1. Zwiększa się plan dotacji udzielanych z budżetu Gminy Nowosolna na 2023 rok o kwotę 82.000,00 zł, 

w tym: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 13 października 2023 r.

Poz. 8414



1) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych - zwiększenie o kwotę 82.000,00 zł. 

2. W związku z dokonanymi zmianami załącznik Nr 12 do uchwały Nr LXIII/420/22 Rady Gminy Nowosolna 

z dnia 28 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Nowosolna na rok 2023 otrzymuje brzmienie 

zgodne z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 7. 1. W uchwale Nr LXIII/420/22 Rady Gminy Nowosolna z dnia 28 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia 

budżetu Gminy Nowosolna na rok 2023 dodaje się załącznik Nr 15 "Plan dochodów i wydatków realizowanych 

z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 - dodatek węglowy na 2023 rok, który otrzymuje brzmienie zgodne 

z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowosolna. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

  

  

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

Nowosolna 

 

 

Małgorzata Kamińska-

Bruszewska 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 8414



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXIV/424/23 

Rady Gminy Nowosolna 

z dnia 25 stycznia 2023 r. 

PLAN DOCHODÓW NA 2023 ROK 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

853     Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 292 500,00 0,00 61 200,00 353 700,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  85395   Pozostała działalność 292 500,00 0,00 61 200,00 353 700,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

    2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem 

COVID-19 
0,00 0,00 61 200,00 61 200,00 

bieżące razem: 36 389 195,44 0,00 61 200,00 36 450 395,44 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
11 367,14 0,00 0,00 11 367,14 

majątkowe 

majątkowe razem: 6 881 108,93 0,00 0,00 6 881 108,93 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
2 142 493,00 0,00 0,00 2 142 493,00 

Ogółem: 43 270 304,37 0,00 61 200,00 43 331 504,37 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
2 153 860,14 0,00 0,00 2 153 860,14 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 8414



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXIV/424/23 

Rady Gminy Nowosolna 

z dnia 25 stycznia 2023 r. 

PLAN WYDATKÓW NA 2023 ROK 

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa długu inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 
Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 
wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010     Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 2 549 707,46 136 500,00 136 500,00 0,00 136 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 413 207,46 2 413 207,46 933 262,46 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 506 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 055 707,46 142 500,00 142 500,00 0,00 142 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 913 207,46 2 913 207,46 933 262,46 0,00 0,00 

  01043   Infrastruktura wodociągowa wsi 

przed zmianą 462 410,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 462 410,75 462 410,75 402 410,75 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 962 410,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 962 410,75 962 410,75 402 410,75 0,00 0,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 560 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 560 000,00 560 000,00 0,00 0,00 0,00 

  01095   Pozostała działalność 

przed zmianą 130 500,00 130 500,00 130 500,00 0,00 130 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 136 500,00 136 500,00 136 500,00 0,00 136 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 128 500,00 128 500,00 128 500,00 0,00 128 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 134 500,00 134 500,00 134 500,00 0,00 134 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

400     Wytwarzanie i zaopatrywanie w 
energię elektryczną, gaz i wodę 

przed zmianą 462 500,00 462 500,00 462 500,00 0,00 462 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 91 495,11 91 495,11 91 495,11 0,00 91 495,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 553 995,11 553 995,11 553 995,11 0,00 553 995,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 8414



 

  40095   Pozostała działalność 

przed zmianą 462 500,00 462 500,00 462 500,00 0,00 462 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 91 495,11 91 495,11 91 495,11 0,00 91 495,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 553 995,11 553 995,11 553 995,11 0,00 553 995,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 375 000,00 375 000,00 375 000,00 0,00 375 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 77 849,86 77 849,86 77 849,86 0,00 77 849,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 452 849,86 452 849,86 452 849,86 0,00 452 849,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 87 500,00 87 500,00 87 500,00 0,00 87 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 13 645,25 13 645,25 13 645,25 0,00 13 645,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 101 145,25 101 145,25 101 145,25 0,00 101 145,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600     Transport i łączność 

przed zmianą 8 479 965,05 2 690 024,05 1 097 140,00 0,00 1 097 140,00 1 592 884,05 0,00 0,00 0,00 0,00 5 789 941,00 5 789 941,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 8 629 965,05 2 690 024,05 1 097 140,00 0,00 1 097 140,00 1 592 884,05 0,00 0,00 0,00 0,00 5 939 941,00 5 939 941,00 0,00 0,00 0,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 3 313 078,05 1 315 677,05 0,00 0,00 0,00 1 315 677,05 0,00 0,00 0,00 0,00 1 997 401,00 1 997 401,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 463 078,05 1 315 677,05 0,00 0,00 0,00 1 315 677,05 0,00 0,00 0,00 0,00 2 147 401,00 2 147 401,00 0,00 0,00 0,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 1 197 401,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 197 401,00 1 197 401,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 347 401,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 347 401,00 1 347 401,00 0,00 0,00 0,00 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

przed zmianą 276 400,00 276 400,00 41 400,00 27 000,00 14 400,00 195 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 82 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 82 000,00 82 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 358 400,00 276 400,00 41 400,00 27 000,00 14 400,00 195 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 82 000,00 82 000,00 0,00 0,00 0,00 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 270 900,00 270 900,00 35 900,00 27 000,00 8 900,00 195 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 82 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 82 000,00 82 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 352 900,00 270 900,00 35 900,00 27 000,00 8 900,00 195 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 82 000,00 82 000,00 0,00 0,00 0,00 

    6230 

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek 

nie zaliczanych do sektora finansów 

publicznych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 82 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 82 000,00 82 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 82 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 82 000,00 82 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 8414



 

758     Różne rozliczenia 

przed zmianą 1 576 533,00 1 576 533,00 1 576 533,00 0,00 1 576 533,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 61 200,00 61 200,00 61 200,00 0,00 61 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 637 733,00 1 637 733,00 1 637 733,00 0,00 1 637 733,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75818   Rezerwy ogólne i celowe 

przed zmianą 258 800,00 258 800,00 258 800,00 0,00 258 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 61 200,00 61 200,00 61 200,00 0,00 61 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 320 000,00 320 000,00 320 000,00 0,00 320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4810 Rezerwy 

przed zmianą 258 800,00 258 800,00 258 800,00 0,00 258 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 61 200,00 61 200,00 61 200,00 0,00 61 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 320 000,00 320 000,00 320 000,00 0,00 320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801     Oświata i wychowanie 

przed zmianą 15 704 018,05 15 504 018,05 11 439 195,91 9 573 095,00 1 866 100,91 3 650 000,00 403 455,00 11 367,14 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -550 000,00 -550 000,00 0,00 0,00 0,00 -550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 550 006,35 550 006,35 6,35 6,35 0,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 15 704 024,40 15 504 024,40 11 439 202,26 9 573 101,35 1 866 100,91 3 650 000,00 403 455,00 11 367,14 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 

  80101   Szkoły podstawowe 

przed zmianą 10 858 537,91 10 658 537,91 7 852 487,91 6 946 978,00 905 509,91 2 500 000,00 306 050,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -550 000,00 -550 000,00 0,00 0,00 0,00 -550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6,35 6,35 6,35 6,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 10 308 544,26 10 108 544,26 7 852 494,26 6 946 984,35 905 509,91 1 950 000,00 306 050,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 

    2590 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

publicznej jednostki systemu 

oświaty prowadzonej przez osobę 

prawną inną niż jednostka 

samorządu terytorialnego lub przez 

osobę fizyczną 

przed zmianą 2 500 000,00 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -550 000,00 -550 000,00 0,00 0,00 0,00 -550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 950 000,00 1 950 000,00 0,00 0,00 0,00 1 950 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4750 
Wynagrodzenia nauczycieli 
wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6,35 6,35 6,35 6,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 6,35 6,35 6,35 6,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80150   
Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach 

podstawowych 

przed zmianą 184 749,14 184 749,14 166 186,00 166 186,00 0,00 0,00 7 196,00 11 367,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 550 000,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 734 749,14 734 749,14 166 186,00 166 186,00 0,00 550 000,00 7 196,00 11 367,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    2590 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

publicznej jednostki systemu 

oświaty prowadzonej przez osobę 

prawną inną niż jednostka 

samorządu terytorialnego lub przez 

osobę fizyczną 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 550 000,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 550 000,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 8414



 

900     Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

przed zmianą 9 092 338,30 5 041 750,30 4 975 501,30 267 720,00 4 707 781,30 61 249,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 4 050 588,00 4 050 588,00 2 522 325,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 490 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 490 000,00 490 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 9 582 338,30 5 041 750,30 4 975 501,30 267 720,00 4 707 781,30 61 249,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 4 540 588,00 4 540 588,00 2 522 325,00 0,00 0,00 

  90095   Pozostała działalność 

przed zmianą 714 989,30 714 989,30 709 989,30 0,00 709 989,30 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 490 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 490 000,00 490 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 204 989,30 714 989,30 709 989,30 0,00 709 989,30 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 490 000,00 490 000,00 0,00 0,00 0,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 490 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 490 000,00 490 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 490 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 490 000,00 490 000,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 52 729 384,17 36 054 995,78 26 335 600,59 14 521 463,00 11 814 137,59 6 991 703,05 2 241 325,00 11 367,14 0,00 475 000,00 16 674 388,39 16 674 388,39 3 455 587,46 0,00 0,00 
zmniejszenie -550 000,00 -550 000,00 0,00 0,00 0,00 -550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 930 701,46 708 701,46 158 701,46 6,35 158 695,11 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 222 000,00 1 222 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 54 110 085,63 36 213 697,24 26 494 302,05 14 521 469,35 11 972 832,70 6 991 703,05 2 241 325,00 11 367,14 0,00 475 000,00 17 896 388,39 17 896 388,39 3 455 587,46 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 8414



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXIV/424/23 

Rady Gminy Nowosolna 

z dnia 25 stycznia 2023 r. 

PLAN WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH NA 2023 ROK 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010     Rolnictwo i łowiectwo 2 413 207,46 500 000,00 2 913 207,46 

  01043   Infrastruktura wodociągowa wsi 462 410,75 500 000,00 962 410,75 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00 500 000,00 560 000,00 

      

"Uporządkowanie gospodarki wodno - ściekowej na 

terenie Gminy Nowosolna: zadanie 1 - budowa 

kanalizacji w Teolinie (etapI), zadanie 2 - 

modernizacja hydroforni w Teolinie" 

5 000,00 0,00 5 000,00 

      Budowa sieci wodociągowej w miejscowości Natolin 0,00 500 000,00 500 000,00 

      Modernizacja ujęcia wodociągowego na terenie 

Gminy Nowosolna - Teolin 5 000,00 0,00 5 000,00 

      Przebudowa budynku hydroforni w Byszewach 40 000,00 0,00 40 000,00 

      Wybudowanie przyłącza wodnego na placu sołeckim 

w miejscowości Teolin 10 000,00 0,00 10 000,00 

    6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 208 173,95 0,00 208 173,95 

      

"Uporządkowanie gospodarki wodno - ściekowej na 

terenie Gminy Nowosolna: zadanie 1 - budowa 

kanalizacji w Teolinie (etapI), zadanie 2 - 

modernizacja hydroforni w Teolinie" 

208 173,95 0,00 208 173,95 

    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 194 236,80 0,00 194 236,80 

      

"Uporządkowanie gospodarki wodno - ściekowej na 

terenie Gminy Nowosolna: zadanie 1 - budowa 

kanalizacji w Teolinie (etapI), zadanie 2 - 

modernizacja hydroforni w Teolinie" 

194 236,80 0,00 194 236,80 

  01044   Infrastruktura sanitacyjna wsi 1 950 796,71 0,00 1 950 796,71 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 419 945,00 0,00 1 419 945,00 

      Budowa kanalizacji na terenie Gminy Nowosolna 1 419 945,00 0,00 1 419 945,00 

    6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 274 618,65 0,00 274 618,65 

      

"Uporządkowanie gospodarki wodno - ściekowej na 

terenie Gminy Nowosolna: zadanie 1 - budowa 

kanalizacji w Teolinie (etapI), zadanie 2 - 

modernizacja hydroforni w Teolinie" 

274 618,65 0,00 274 618,65 

    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 256 233,06 0,00 256 233,06 

      

"Uporządkowanie gospodarki wodno - ściekowej na 

terenie Gminy Nowosolna: zadanie 1 - budowa 

kanalizacji w Teolinie (etapI), zadanie 2 - 

modernizacja hydroforni w Teolinie" 

256 233,06 0,00 256 233,06 

600     Transport i łączność 5 789 941,00 150 000,00 5 939 941,00 

  60014   Drogi publiczne powiatowe 2 860 000,00 0,00 2 860 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 8414



 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 460 000,00 0,00 2 460 000,00 

      
Wykonanie nakładki bitumicznej na drodze 

powiatowej nr 1186E wraz z budową chodnika na 

odcinku od Janowa do Kalonki 
2 460 000,00 0,00 2 460 000,00 

    6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych 

400 000,00 0,00 400 000,00 

      
Wykonanie chodnika na drodze powiatowej nr 

1186E - ul. Aksamitna od końca istniejącego 

chodnika do granic z m.Łódź 
400 000,00 0,00 400 000,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 1 997 401,00 150 000,00 2 147 401,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 197 401,00 150 000,00 1 347 401,00 

      Budowa drogi w Natolinie 80 000,00 0,00 80 000,00 

      Budowa szykan na drodze gminnej w mejscowości 

Natolin 0,00 150 000,00 150 000,00 

      Odszkodowania za nieruchomości przejęte pod drogi 607 401,00 0,00 607 401,00 

      Przebudowa drogi w Teolinie 10 000,00 0,00 10 000,00 

      Przebudowa dróg na terenie Gminy Nowosolna 500 000,00 0,00 500 000,00 

    6100 
Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze 

środków otrzymanych z Rządowego Funduszu 

Inwestycji Lokalnych. 
800 000,00 0,00 800 000,00 

      
Budowa dróg osiedlowych w Kalonce, Kopance, 

Starych Skoszewach, Lipinach, Plichtowie, Moskwie, 

Grabinie, Bogini 
800 000,00 0,00 800 000,00 

  60095   Pozostała działalność 932 540,00 0,00 932 540,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 932 540,00 0,00 932 540,00 

      Projekt i wykonanie scalenia wjazdu na teren OSP 

Lipiny 60 000,00 0,00 60 000,00 

      Utwardzenie placów manewowych na terenie Gminy 

Nowosolna 872 540,00 0,00 872 540,00 

700     Gospodarka mieszkaniowa 100 000,00 0,00 100 000,00 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 100 000,00 0,00 100 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 0,00 100 000,00 

      Zakup gruntów 100 000,00 0,00 100 000,00 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 0,00 82 000,00 82 000,00 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 0,00 82 000,00 82 000,00 

    6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych 

do sektora finansów publicznych 

0,00 82 000,00 82 000,00 

      "MOR LIPINY" 0,00 82 000,00 82 000,00 

801     Oświata i wychowanie 200 000,00 0,00 200 000,00 

  80101   Szkoły podstawowe 200 000,00 0,00 200 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 0,00 200 000,00 

      Rozbudowa szkół na terenie Gminy Nowosolna 200 000,00 0,00 200 000,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 050 588,00 490 000,00 4 540 588,00 

  90002   Gospodarka odpadami komunalnymi 1 552 260,00 0,00 1 552 260,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 615 000,00 0,00 615 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 8414



      "Budowa Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów 

Komunalnych na terenie Gminy Nowosolna" 615 000,00 0,00 615 000,00 

    6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 647 700,00 0,00 647 700,00 

      "Budowa Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów 

Komunalnych na terenie Gminy Nowosolna" 647 700,00 0,00 647 700,00 

    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 289 560,00 0,00 289 560,00 

      "Budowa Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów 

Komunalnych na terenie Gminy Nowosolna" 289 560,00 0,00 289 560,00 

  90005   Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 2 398 328,00 0,00 2 398 328,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 813 263,00 0,00 813 263,00 

      "Zwiększenie produkcji energii ze źródeł 

odnawialnych na terenie gminy Nowosolna - Etap II" 380 000,00 0,00 380 000,00 

      Ekologiczne źródła ogrzewania i wytwarzania energii 

elektrycznej na obiektach gminnych 433 263,00 0,00 433 263,00 

    6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 236 325,00 0,00 1 236 325,00 

      "Zwiększenie produkcji energii ze źródeł 

odnawialnych na terenie gminy Nowosolna - Etap II" 1 236 325,00 0,00 1 236 325,00 

    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 348 740,00 0,00 348 740,00 

      "Zwiększenie produkcji energii ze źródeł 

odnawialnych na terenie gminy Nowosolna - Etap II" 348 740,00 0,00 348 740,00 

  90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg 100 000,00 0,00 100 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 0,00 100 000,00 

      Budowa oświetlenia na terenie Gminy Nowosolna 100 000,00 0,00 100 000,00 

  90095   Pozostała działalność 0,00 490 000,00 490 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 490 000,00 490 000,00 

      Zakup ciągnika wraz z niezbędnym osprzętem 0,00 490 000,00 490 000,00 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 120 651,93 0,00 4 120 651,93 

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 4 120 651,93 0,00 4 120 651,93 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 478 236,00 0,00 2 478 236,00 

      Kulturalna Nowosolna 2 478 236,00 0,00 2 478 236,00 

    6100 
Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze 

środków otrzymanych z Rządowego Funduszu 

Inwestycji Lokalnych. 
1 642 415,93 0,00 1 642 415,93 

      Kulturalna Nowosolna 1 642 415,93 0,00 1 642 415,93 

Razem 16 674 388,39 1 222 000,00 17 896 388,39 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 8414



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXIV/424/23 

Rady Gminy Nowosolna 

z dnia 25 stycznia 2023 r. 

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU W 2023 ROKU 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Przed zmianą 

Zmiana 

+zwiększenia/ 

-zmniejszenia 

Plan po zmianach 

na 

2023 rok 

1 2 3 4 5 6 
 Przychody ogółem:  10.506.698,80 +1.319.501,46 11.826.200,26 

1. 

Wolne środki, o których 

mowa 

w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 

§ 950 - +523.305,03 523.305,03 

2. 

Przychody z zaciągniętych 

pożyczek i kredytów na 

rynku krajowym 

§ 952 3.400.000,00 0,00 3.400.000,00 

3. Nadwyżki z lat ubiegłych § 957 7.106.698,80 +796.196,43 7.902.895,23 

 Rozchody ogółem: 
 

1.047.619,00 0,00 1.047.619,00 

1. 

Spłaty otrzymanych 

krajowych pożyczek 

i kredytów 

§  992 1.047.619,00 0,00 1.047.619,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 8414



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LXIV/424/23 

Rady Gminy Nowosolna 

z dnia 25 stycznia 2023 r. 

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH  DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU W 2023 ROKU 

Dział Rozdz. § Zakres +zwiększenia/ 

- zmniejszenia 

Ogółem 

(7+11) 
Razem 

(8+9+10) 

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 
Razem 

(12+13) 

Dotacje dla jednostek spoza 

sektora finansów publicznych 
Dotacje 

celowe 
Dotacje 

przedmiotowe 
Dotacje 

podmiotowe 
Dotacje 

celowe 
Dotacje 

podmiotowe 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

600 60014 2650 

Dotacja przedmiotowa 
z budżetu dla samorządowego 

zakładu budżetowego (na 

bieżące utrzymanie dróg 

powiatowych) 

 277.207,00 277.207,00 0,00 277.207,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600 60014 6300 

Dotacje celowe na pomoc 

finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu 

terytorialnego na 

dofinansowanie własnych 
zadań inwestycyjnych 

i zakupów inwestycyjnych 

 400.000,00 400.000,00 400.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600 60016 2650 

Dotacja przedmiotowa 

z budżetu dla samorządowego 
zakładu budżetowego (na 

bieżące utrzymanie dróg 

gminnych) 

 1.315.677,05 1.315.677,05 0,00 1.315.677,05 0,00 0,00 0,00 0,00 

754 75412 2830 

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom 

niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych (bieżąca 

działalność OSP) 

 195.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 195.000,00 195.000,00 0,00 

 OSP Lipiny  95.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95.000,00 95.000,00 0,00 

 OSP Stare Skoszewy  100.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100.000,00 100.000,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 8414



754 75412 6230 

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek 

niezaliczanych do sektora 

finansaów publicznych - 
"MOR LIPINY„ 

+82.000,00 82.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 82.000,00 82.000,00 0,00 

801 80101 2590 

Dotacja podmiotowa z budżetu 

dla publicznej jednostki 

systemu oświaty prowadzonej 
przez osobę prawną inną niż 

jednostka samorządu 

terytorialnego lub przez osobę 
fizyczną (Prowincja 

Niepokalanego Poczęcia NMP 

Zakonu Braci Mniejszych w 
Polsce OO. Bernardynów) 

-550.000,00 1.950.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.950.000,00 0,00 1.950.000,00 

801 80103 2590 

Dotacja podmiotowa z budżetu 

dla publicznej jednostki 

systemu oświaty prowadzonej 

przez osobę prawną inną niż 

jednostka samorządu 
terytorialnego lub przez osobę 

fizyczną (Prowincja 

Niepokalanego Poczęcia NMP 
Zakonu Braci Mniejszych w 

Polsce OO. Bernardynów) 

 650.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 650.000,00 0,00 650.000,00 

801 80104 2310 

Dotacje celowe przekazane 
gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego 

 200.000,00 200.000,00 200.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 80104 2540 
Dotacja podmiotowa z budżetu 

dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty 

 300.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300.000,00 0,00 300.000,00 

801 80150 2590 

Dotacja podmiotowa z budżetu 

dla publicznej jednostki 
systemu oświaty prowadzonej 

przez osobę prawną inną niż 

jednostka samorządu 
terytorialnego lub przez osobę 

fizyczną - realizacja zadań 

wymagających stosoowania 
specjalnej organizacja nauki 

dla dzieci w szkołach 

podstawowych (Prowincja 
Niepokalanego Poczęcia NMP 

+550.000,00 550.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 550.000,00 0,00 550.000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 8414



Zakonu Braci Mniejszych w 
Polsce OO. Bernardynów) 

900 90001 2650 

Dotacja przedmiotowa 

z budżetu dla samorządowego 

zakładu budżetowego 
(odprowadzenie ścieków - 

kanalizacja) 

 61.249,00 61.249,00 0,00 61.249,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921 92109 2480 

Dotacja podmiotowa z budżetu 

dla samorządowej instytucji 

kultury (Gminno Parkowe 

Centrum Kultury i Ekologii 
w Plichtowie) 

 1.155.570,00 1.155.570,00 0,00 0,00 1.155.570,00 0,00 0,00 0,00 

921 92116 2480 
Dotacja podmiotowa z budżetu 

dla samorządowej instytucji 

kultury (Biblioteka) 
 253.000,00 253.000,00 0,00 0,00 253.000,00 0,00 0,00 0,00 

926 92605 2820 

Dotacja celowa dla podmiotów 

nie zaliczanych do sektora 

finansów publicznych i nie 
działających w celu 

osiągnięcia zysków 

(działalność sportowa) 

 42.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42.000,00 42.000,00 0,00 

926 92605 2830 

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom nie 

zaliczanym do sektora 
finansów publicznych 

(działalność sportowa) 

 42.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42.000,00 42.000,00 0,00 

Ogółem: +82.000,00 7.473.703,05 3.662.703,05 600.000,00 1.654.133,05 1.408.570,00 3.811.000,00 361.000,00 3.450.000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 8414



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LXIV/424/23 

Rady Gminy Nowosolna 

z dnia 25 stycznia 2023 r. 

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW REALIZOWANYCH Z FUNDUSZU PRZECIWDZIAŁANIA COVID -19 - DODATEK WĘGLOWY NA 2023 ROK 

Symbol 
Treść 

Plan dochodów  

na 2023 rok 

+zwiększenia/ 
-zmniejszenia 

Plan dochodów  

na 2023 rok 

po zmianach 

Plan 

wydatków  

na 2023 rok 

+zwiększenia/ 
-zmniejszenia 

Plan wydatków  

na 2023 rok 

po zmianach Dział Rozdz. § 

1 2 3 4 5   8   

853  
 POZOSTAŁE ZADANIA W 

ZAKRESAIE POLITYKI 

SPOŁECZNEJ 

- +61.200,00 61.200,00 - - - 

 85395  Pozostał działalność - +61.200,00 61.200,00 - - - 

  2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania 

COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań 

związanych z przeciwdziałaniem 

COVID-19 

- +61.200,00 61.200,00 - - - 

853  
 

Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej 
   61.200,00 - 61.200,00 

 85395  Pozostał działalność - - - 61.200,00 - 61.200,00 

  3110 Świadczenia społeczne - - - 60.000,00 - 60.000,00 

  
4010 

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
- - - 1.010,00 - 1.010,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - - - 170,00 - 170,00 

  
4120 

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy  
- - - 20,00 - 20,00 

Ogółem: 0,00 61.200,00 61.200,00 61.200,00 - 61.200,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 8414


		2023-10-13T11:51:00+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




